

Krycí list zadání

Zakázka :		VZ 41.18 - Rekonstrukce střechy na objektu Horní 55, Ostrava-Hrabůvka - vícepráce			Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :		VDS2011805		Umístění :				
Stavební objekt číslo :				Investor :				
Rozpočet číslo :				Objednal :				
Dodatek číslo :				Projektant :				
Archivní číslo :				Zpracoval :				
Datum :		26.7.2018		Soubor :				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV		43 948,58						
PSV								
MON								
VRN								
OST		32 640,00						
Celkem		76 588,58						
Základní rozpočtové náklady			76 588,58 Kč				Odsouhlasil:	
Přirážky							Dne:	
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			76 588,58 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			Dne:
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna		Daň	
21 %	76 588,58 Kč		16 083,60 Kč					
15 %								
0 %								Razítko:
	76 588,60 Kč		16 083,70 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet+Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
92 672,30 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : VDS2011805 VZ 41.18 - Rekonstrukce střechy na objektu Horní 55, Ostrava-Hr:
vícepráce

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
001	B								76 588,58 Kč
004	O	HSV			vodorovné konstrukce				29 273,52 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	278381135R00			Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 0,25 m2 z betonu prostého tř. C 20/25 <i>vč. bednění a kotev.otvoř</i>	1,788	m3	12 663,84	22 636,61 Kč
P	2	275361921R00			Výztuž základových patek svařovanými sítěmi <i>2 vrstvy</i>	0,043	t	22 568,77	968,20 Kč
P	3	631311121R00			Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl do 100 mm	0,832	m3	2 581,76	2 148,02 Kč
P	4	631342122R00			Doplnění lehčené monol.vrstvy plynosilikát vrstvy objem hmot 500 kg/m3	0,761	m3	2 623,22	1 994,96 Kč
P	5	631362021R00			Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	0,033	t	17 940,44	600,32 Kč
P	6	632451416R00			Doplnění potěr pískocementový tl do 10 mm tř. C 25 běžný	5,070	m2	149,25	756,70 Kč
P	7	632481212R00			Separční vrstva z asfaltovaného pásu	8,320	m2	20,28	168,70 Kč
097	O	HSV			proražení otvorů a ost.bour.práce				12 607,12 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	712300831R00			Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° jednovrstvé	8,320	m2	15,20	126,46 Kč
P	2	712300833R00			Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° třivrstvé	8,320	m2	19,00	158,08 Kč
P	3	631315621R00			Mazanina betonová tl. do 24 cm C20/25	0,488	m3	3 290,00	1 603,88 Kč
P	4	971012411R00			Vybourání plynosilikát vrstvy střešy pl 0,5 tl do 150 mm	13,000	kus	127,77	1 661,00 Kč
P	5	965082932R00			Odstranění násypů pod podlahami a na střeších tl do 200 mm pl do 2 m2	2,496	m3	210,16	524,56 Kč
U	6	997006512			Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	4,607	t	289,46	1 333,60 Kč
U	7	997006519			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	23,036	t	17,04	392,42 Kč
U	8	997013213			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	4,607	t	277,50	1 278,50 Kč
U	9	997013814			Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	4,607	t	1 200,00	5 528,64 Kč
099	O	HSV			přesun hmot HSV				2 067,93 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
U	1	998011002			Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	7,760	t	266,50	2 067,93 Kč
									R
									R
									R
									R
									R
									R
Ostatní									
									R
Seznam položek pro oddíl :									
	1	764000000.RK4			Prostupová chránička pro VZT R125	2,000	KS	1200,00	2 400,00 Kč
	2	R003			D+M Střešní světlovod-Sunizer prodlužovací 1250mm pr.530 (dle skutečného zaměření, po odstranění stropních konstrukcí)	4,000	KS	7560,00	30 240,00 Kč

Rekonstrukce střechy na domu služeb ul Horní 1492-55 Ostrava-Hrabůvka, soupis méněprací

HSV Práce a dodávky HSV

-29 997,20

				MJ	Množství	Jednotková cena	Cena	
83	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-3,400	16,00	-54,40	
84	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-3,400	42,00	-142,80	
89	K	PRVKY.R	Nefunkční prvky- odpojení, zrušení, funkční prvky - přeložení atd. dle Poznámky ve výkrese č.101	kpl	-1,000	6 000,00	-6 000,00	
90	K	TMOBILE.R	TMobil-demontáž základnové stanice- dodávka T Mobile	kpl	-1,000	7 800,00	-7 800,00	
92	K	OSTATNÍ.R00 1	Výměna stávajícího kabelového žlabu (dmtž, mtž vč.spojovacích a kotevních prvků) dle specifikace v položce O1, v TZ a ve výkresech (51 m)	kpl	-1,000	16 000,00	-16 000,00	
Celkem méněpráce bez DPH							-29 997,20	

za zhotovitele

za projektanta

za objednatele